
2023 年 5 月 15 日  

新宿高速バスターミナル株式会社 

 

 

G7 広島サミット開催に伴う警備警戒について 

警備犬による危険物探知を実施します 

 

バスタ新宿では、G7 広島サミット開催に伴い、期間中はバスターミナル内の

警戒警備を警視庁原宿警察署と連携し、強化してまいります。 

お客さまに安心して高速バスをご利用いただけるよう、警備犬による危険物

の探知を行います。また、コインロッカー、リサイクルボックスの使用中止を

行うことから、ご利用のお客さまにはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますがご

理解ご協力くださいますようお願い申し上げます。  

 

【巡回風景】 

 


